sede na Rua João Simões de Carvalho nº 201, bloco B, Bairro São Miguel,
CEP: 37.600-000, Cambuí-MG, em face de A. R. BARBOZA ENXO-
VAIS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.211.740/0001-44 e ANDRÉ
RODRIGUES BARBOSA, RG nº 8479857 e inscrito no CPF/MF nº
097.594.014-79, tendo por objeto o recebimento da importância de R$
18.936,16 (dezoito mil, novecentos e trinta e seis reais e dezesseis centa-
vos) – atualizada até 01/08/2019. Não sendo possível a citação dos réus,
tendo em vista o esgotamento dos meios de localização nos endereços
conhecidos, que noticiaram estarem os réus em local ignorado, nos termos
do artigo 256, II, do CPC, expediu-se o presente EDITAL DE CITAÇÃO

[...]

15.211.740/0001-44 e ANDRÉ RODRIGUES BARBOSA, RG nº
8479857 e inscrito no CPF/MF nº 097.594.014-79, com prazo de 30
(trinta) dias, findo o qual, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para que, nos
termos do artigo 701 e 702, do CPC, paguem a quantia de R$ 18.936,16
(dezoito mil, novecentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos) – atua-
lizada até 01/08/2019, que deverá ser atualizada até a data do efetivo
pagamento, e os honorários advocatícios de 5% (cinco por cento) sobre o
valor atualizado da causa, ou, para que, no mesmo prazo, ofereçam Embar-